АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2012

         г. Бородино

       № 1056

	О внесении изменений в постановление администрации г.Бородино от 31.08.2011 №650 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Доступная среда для инвалидов г.Бородино» на 2012-2014 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации г.Бородино от 11.12.2009 №777, заключенным с министерством социальной политики Красноярского края дополнительным соглашением от 27.08.2012 №24/2 к Соглашению от 13.02.2012 №24 «О предоставлении субсидий на приобретение для муниципальных учреждений социального обслуживания и реабилитации инвалидов реабилитационного оборудования и специального транспорта с подъемным устройством для перевозки лиц с ограниченными физическими возможностями, в том числе инвалидов с нарушениями опорно-двигательного аппарата»,  на основании  Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 31.08.2011 №650 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Доступная среда для инвалидов г.Бородино» на 2012–2014 годы» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению администрации г.Бородино от 31.08.2011 №650 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Доступная среда для инвалидов г.Бородино» на 2012-2014 годы»:
в разделе «1. Паспорт долгосрочной целевой программы «Доступная среда для инвалидов г.Бородино» на 2012–2014 годы»:

в пункте «Объемы и источники финансирования»:
цифры «38,2» заменить цифрами «26,60219»,
цифры «3820,1» заменить цифрами «2059,91893»,

цифры «3978,9» заменить цифрами «2086,52112»;
в пункте 2.7 программы:
цифры «38,2» заменить цифрами «26,60219»,
цифры «3820,1» заменить цифрами «2059,91893»,

цифры «3978,9» заменить цифрами «2086,52112»;

в приложении 1 к долгосрочной целевой программе «Доступная среда для инвалидов г.Бородино» на 2012–2014 годы»:
Задачу 2 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задачи
	Код статьи классиф.

операций сектора гос.управ-ления
	Глав
ные распоря-дители
	Объемы финансирования, тыс.рублей

	Ожидаемый результат от реализованных программных мероприятий

(в натур. выра-жении), эффект

	всего
	2012
год
	2013
год
	2014год

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.
	Задача 2.  Обеспечение доступности, повышение оперативности и эффективности предоставления реабилитационных услуг инвалидам

	26,60219
	26,60219

	Предоставление реабилитацион-ных услуг инвалидам на базе отделения реабилитации МБУСО «КЦСОН г.Бородино» и укрепление материально-технической базы

	в том числе:

	2.1
	Укрепление материально-технической базы, софинансирование 1% от суммы предоставляемой краевым бюджетом 2059,91893 тыс.руб. (сенсорная комната-450,0 т.р., оборудование для адаптивной физич. культуры- 245,41893 т.р., швейная мастерская-  592,3 т.р., автотранспорт, оснащенный подъемным устройством- 772,20 т.р.)           ( МБУСО «КЦСОН г.Бородино»)
	310
	УС
ЗН администрации г.Бо
ро-дино
	26,60219
	26,60219

	Предостав-ление реабилита-ционных услуг инвалидам г.Бородино

Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого

	147,20219
	26,60219
	60,6
	60,0

в приложении к подпункту 2.1. пункта 2 мероприятий долгосрочной целевой программы «Доступная среда для инвалидов г.Бородино» на 2012–2014 годы»:
цифры «38,2»  заменить цифрами «26,60219».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Бородино по социальным вопросам и связям с общественностью А.В.Первухина.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава города Бородино

        А.Н.Борчуков
Ильенко
3 25 20